ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE SÃO PEDRO DE ALCÂNTARA
SECRETARIA DE AMINISTRAÇÃO, FINANÇAS E PLANEJAMENTO
Praça Leopoldo Francisco Kretzer, 01, Centro – CEP: 88125-000
 Fone: 48-3277-0122     administracao@pmspa.sc.gov.br

ATA DE REUNIAO CHAMADA PUBLICA Nº 002/2021/ADMINISTRAÇÃO

RESULTADO FINAL

Aos 03 dias do mês de janeiro de 2022 entre as 09:00 e 10:00 apresentaram-se à

Secretaria de Municipal de Administração, Finanças e Planejamento os candidatos para

preenchimento da vaga de Agente Administrativo, por ordem de chegada entregaram a

documentação ao Sr. Rafael Kretzer para análise da documentação.

Apresentou-se os seguintes candidatos:

1) Caroline Aparecida Olávia
2) Gisele Platen

Após análise da documentação dos candidatos acima citados, verificou-se que os

candidatos apresentaram a documentação exigida no edital de chamada pública Nº

002/2021/ADMINISTRAÇÃO.

# Nome Ponto Tempo

de Serviço
Total de
pontos

1) Caroline Aparecida Olávia 0 0
2) Gisele Platen 1,05 1,05

Nada mais havendo constar, lavra-se esta ata em uma via única, que vai assinada

pelo Sr. Rafael Kretzer e pelo Secretário de Administração, Finanças e Planejamento, Luís

Antônio Schappo Exterkoetter. Aguarda-se encerramento do período de recurso para

publicação do resultado final.

Rafael Kretzer  Luís Antônio Schappo Exterkoetter

São Pedro de Alcântara, 06 de janeiro de 2022.

mailto:administracao@pmspa.sc.gov.br